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شایگان: رئیس فدراسیون کشتی ترکیه از نیمهتمام ماندن مسابقه مختاری عصبانی بود

 دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۰:۱۰ شناسه خبـر : ۱۳۸۹۹۷

سرپرست تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان گفت، رئیس فدراسیون ترکیه از اینکه مبارزه بین محمدرضا مختاری 
 و حریف ترکش در وزن ۷۷ کیلوگرم جام وهبیامره نیمهتمام مانده عصبانی بوده است.

امید شایگان در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر درباره اتفاق جنجالی مبارزه بین محمدرضا مختاری و حریف

ترکش در جام وهبیامره ترکیه اظهار داشت: کشتی حساسی بود. حریف ترک در شهر خودش طرفدار داشت و از ابتدای

مبارزه دو کشتیگیر با هم درگیر بودند. در چنین مواقعی کشتیگیر وقتی میبیند حریف زیاد ضربه میزند باید

صورتش را بگیرد تا داور تذکر بدهد، اما او خودش را وارد درگیری کرد. مختاری ابتدا اشتباه کرد، بعد از آن برادر

کشتیگیر ترکیهای روی تشک آمد و شلوغش کرد. رئیس فدراسیون کشتی ترکیه هم در این هنگام بد عمل کرد. ما نیز

تلاش کردیم با ورود به تشک قائله ختم شود، چون کشتی آزاد هم از روز بعدش مسابقه داشت و نمیخواستیم موضوع
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ادامه پیدا کند.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا بعد از این جنجال، با مسئولان کشتی ترکیه صحبتی داشتهاند یا نه، گفت: بله، حسن

رنگرز مستقیماً با رئیس فدراسیون ترکیه صحبت کرد. به هرحال دیدید که آنها هم کشتیگیر خودشان و هم ما را تنبیه

کرده و هر دو را دیسکالیفه کردند. ما هم در مازندران مسابقه برگزار میکنیم و بالای سه هزار نفر به سالن میآیند،

اینجا حدوداً 200 تا 300 تماشاگر حضور داشتند. آنها هم از ما عذرخواهی کردند. اگر دقت کرده باشید زمانی که دو

کشتیگیر درگیر شدند، با توجه به ورود برادر کشتیگیر ترک به تشک، خود ترکها که لباس قرمز به تن داشتند وارد

تشک شدند تا از مختاری محافظت کنند و او آسیب نبیند. رئیس فدراسیون ترکیه از اینکه کشتی نیمهتمام ماند و این

وضعیت پیش آمد، عصبانی بود.

رئیس هیئت کشتی مازندران در مورد وضعیت محمدرضا مختاری در چرخه 2024 هم تأکید کرد: در این باره کمیته

انضباطی تصمیم میگیرد. بعید میدانم محروم نشود، هم از سوی فدراسیون و هم اتحادیه جهانی. به هرحال اینجا

مسابقه بینالمللی بود. مختاری کار بدی کرد، خودش هم پشیمان است که چنین رفتاری روی تشک داشته است.

شایگان در پایان راجع به سطح کیفی رقابتهای وهبیامره تصریح کرد: واقعاً عالی بود و شرکتکنندهها زیاد بودند. در

کشتی فرنگی 12، 13 کشور به ترکیه آمده بودند و ما هم تیم نسبتاً پرتعدادی داشتیم. بچهها در مجموع کشتیهای

خوبی گرفتند.

انتهای پیام/

 

انتهای پیام/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 2 / 2

http://www.tcpdf.org

